TÍTULO II. - DEL CAPITAL SOCIAL, DE LAS ACCIONES Y LA TRANSMISIÓN DE LAS 
ACCIONES 

Artículo 10. Capital social y Acciones 

El capital social queda fijado en SESENTA MIL EUROS (60.000 €), habiéndose desembolsado 
en un veinticinco por ciento (25%), esto es quince mil euros (15.000 €). El setenta y cinco por 
ciento (75%) restante se desembolsará en un plazo de 24 meses a contar desde la fecha de 
inscripción de la Sociedad en el registro de la CNMV. 

El capital social está representado mediante SESENTA MIL (60.000) acciones nominativas (las